Câmara Municipal da Estância Hidromineral de Águas da Prata
Estado de São Paulo

CNPJ/MF nº 59.032.532/0001-53

Home Page:- www.cmaguasdaprata.sp.gov.br

__________________________________________________________________________________________________________________

Rua Dr. Brandão, nº 80 – Centro – Fone/Fax: (19) 3642-1308 – CEP: 13890-000         E-Mail: camaraap@uol.com.br

REQUERIMENTO Nº153

“Solicita da Secretaria de Serviços de São Paulo doações de lâmpadas,

poste e braços de Luz, para o Município de Águas da Prata”.

   Requeiro a V. Exa., ouvido o Plenário, seja oficiado ao

Secretário Municipal de Serviços Públicos do Município de São Paulo,

Exmo. Sr. Simão Pedro Chiovetti ,solicitando convênio com a Prefeitura

Municipal da Estância Hidromineral de Águas da Prata, para Doação de

lâmpadas , postes e,  braço de lâmpadas para algumas ruas do município

bem como iluminação dos campos de futebol dos Bairros da Cascata , São

Roque da Fartura , Fonte Platina e quadra do bairro de São Judas Tadeu.

Solicita ainda a possibilidade de agendar uma visita para conhecimento e

estudo de sinais WI-FI, conhecimento do trabalho desenvolvido e

experiências com outros serviços como máquinas de varrição de ruas etc.,

tendo em vista os excelentes trabalhos que Vossa Excelência esta

desempenhando a frente da Secretaria de Serviços da maior cidade da

América do Sul e quarta maior cidade do mundo, sendo esta a Capital de

nosso Estado.

Plenário Egberto Junqueira Ferreira, 04 de Novembro de 2015.

                                 Luiz Alberto Teixeira Ferreira

Vereador

http://www.cmaguasdaprata.sp.gov.br/
mailto:camaraap@uol.com.br

Câmara Municipal da Estância Hidromineral de Águas da Prata
Estado de São Paulo

CNPJ/MF nº 59.032.532/0001-53

Home Page:- www.cmaguasdaprata.sp.gov.br

__________________________________________________________________________________________________________________

Rua Dr. Brandão, nº 80 – Centro – Fone/Fax: (19) 3642-1308 – CEP: 13890-000         E-Mail: camaraap@uol.com.br

http://www.cmaguasdaprata.sp.gov.br/
mailto:camaraap@uol.com.br